
Uchwała NR XLVIII/460/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości nr 

249/2 położonej w obrębie Chlebówko, gmina Stara Dąbrowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 44 ust. 1 oraz art. 24 pkt 5 lit. c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329), Rada Gminy Stara Dabrowa uchwala,  

co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Stara Dąbrowa prawa własności 

nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa, stanowiącej działkę gruntu  nr geod. 249/2 o powierzchni 0,0688 ha, położonej  

w obrębie Chlebówko, gm. Stara Dąbrowa, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr SZ1T/00116161/5.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-04-28T15:27:32+0200
	Krzysztof Bartnicki




